お客様各位

　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申しあげます。

　通常営業と異なりますので、ご注意のほど、よろしくお願い申しあげます。

「年末年始期間における休業と営業時間」のお願いとご注意

１． 集荷

12月29～31日、1月4日の集荷は前日までに、1月3日の集荷は12月28日までにご連絡をお願いします。

※ 最終の集荷時間に関しては、15時までとさせていただきますので、それまでにお荷物のご準備を

お願いいたします。

２． 配達

12月29～31日、1月3～4日の配達は、集荷時に配達日のご指定がございましたお荷物のみ

とさせていただきます。

※ 「送り状」と「祝日配達ステッカー」の双方へ配達日の記載をお願いいたします。

３． その他

〇 1月1日（土）～2日（日）は休業日とさせていただきます。

休業日は集荷・配達及びお問合せはお受けできませんのでご注意願います。

※ 支店・営業所への荷物のお持ち込み、”支店止めサービス”でのお引き取りはお受けいたします。

なお、一部閉鎖する支店・営業所もございます。その場合は荷物のお持ち込み、”支店止め

サービス”でのお引き取りができませんので、予め当該支店・営業所の営業状況をご確認のうえ、

お越しいただきますようお願いいたします。（お持込荷物は、お持込いただいた日の翌日発送

となります。）

〇 年末年始期間（12月29～31日、1月3～4日）における再配達受付は、8時～12時とさせていただきます。

〇 ジェットオーバーナイト、福山グリーン便など中止する輸送商品サービスがございます。

ご不明な点がございましたら、担当店・セールスドライバーへお尋ねください。

以 上

2021年 11月

年末年始営業のご案内

12月30日 12月31日

　年末年始の輸送・集配業務につきまして、下記のとおりご案内をさせていただきます。

1月5日

(水)

通常
営業

記

(木) (金) (土)

1月2日 1月3日12月29日12月28日

(火) (月)

指定集荷配達指定集荷配達

(水) (火)

1月1日

12月28日（火）～1月5日（水）の営業体制

1月4日

通常
営業

(日)

休　業